

Årsredovisning

för

GM TT i Skellefteå AB

556497-6842

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Kristoffersson, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för GMTT i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av produkter samt förnödenheter till i första hand verkstads, gruvindustri och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100 % av VTT i Skellefteå AB, org nr 556293-5881. Yttersta modern i koncernen är TeamX AB, org nr 556734-6894.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 732	2 862	393	209
Resultat efter finansiella poster	450	80	-33	-84
Soliditet (%)	15,7	14,5	72,4	92,7

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% även detta räkenskapsår, vilket beror på att verksamheten ökat. Vi ser en fortsatt ökning av omsättningen även framöver.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 639	77 897	199 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			77 897	-77 897	0
Årets resultat				357 156	357 156
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	79 536	357 156	556 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 536
årets vinst	357 156
	436 692
disponeras så att	
i ny räkning överföres	436 692
	436 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 732 064	2 862 424
Övriga rörelseintäkter		246 832	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 978 896	2 862 424
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 782 726	-1 620 968
Övriga externa kostnader		-3 400 830	-1 146 064
Personalkostnader	2	-1 301 083	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 836	-11 785
Övriga rörelsekostnader		-644	0
Summa rörelsekostnader		-11 523 119	-2 778 817
Rörelseresultat		455 777	83 607
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		37	4 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 334	-8 064
Summa finansiella poster		-5 297	-3 543
Resultat efter finansiella poster		450 480	80 064
Resultat före skatt		450 480	80 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 324	-2 167
Årets resultat		357 156	77 897

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	74 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		74 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 361	129 645
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	86 026	95 578
Summa materiella anläggningstillgångar		187 387	225 223
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	800 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		800 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 061 387	225 223
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		239 571	212 980
Summa varulager		239 571	212 980
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		655 263	0
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		42 348	239 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 280	20 573
Summa kortfristiga fordringar		972 891	259 863
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 273 565	682 404
Summa kassa och bank		1 273 565	682 404
Summa omsättningstillgångar		2 486 027	1 155 247
SUMMA TILLGÅNGAR		3 547 414	1 380 470

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		79 536	1 639
Årets resultat		357 156	77 897
Summa fritt eget kapital		436 692	79 536
Summa eget kapital		556 692	199 536
Avsättningar			
Övriga avsättningar		135 000	0
Summa avsättningar		135 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		111 476	135 934
Skulder till koncernföretag		387 065	968 622
Skatteskulder		97 253	0
Övriga skulder		266 883	61 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 993 045	15 000
Summa kortfristiga skulder		2 855 722	1 180 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 547 414	1 380 470

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	74 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 000	0
Utgående redovisat värde	74 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 430	0
Inköp	0	141 430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 430	141 430
Ingående avskrivningar	-11 785	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-28 284	-11 785
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 069	-11 785
Utgående redovisat värde	101 361	129 645

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 578	0
Inköp	0	95 578
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 578	95 578
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-9 552	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 552	0
Utgående redovisat värde	86 026	95 578

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	0
Utgående redovisat värde	800 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	550 000	
	550 000	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå 2023-06-22

Ulf Kristoffersson
Ulf Kristoffersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Erik Morén
Erik Morén
Auktoriserad revisor


